PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES
Rua Álvaro Campos de Oliveira, n° 82, Centro.
CNPJ — 13.702.238/0001-00
CEP. 44990-000

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Pregão Presencial 001-2019

O Prefeito do Município de Barra do Mendes-BA, no uso de suas atribuições
regulamentares e considerando o julgamento do Pregoeiro e equipe de apoio,
que adjudicou o Pregão Presencial 001-2019 objetivando a Prestação de
serviços na locação de veículos para o transporte escolar de alunos da rede
municipal e estadual de ensino, na zona urbana e rural, do município de Barra
do Mendes - BA, em favor da Empresa: ARAÚJO ALVES
EMPREENDIMENTOS LTDA, CNPJ N° 10.895.208/0001-70 vencedora no
valor de 167.488,00 (Cento e sessenta e sete mil quatrocentos e oitenta e oito
reais) mensais. Resolve HOMOLOGAR,

Barra do Mendes-BA, em 11 de fevereiro de 2019.

Armên odré Nunes
Prefeito Municipal.

	00000001